
2025年度 北丹陸協第２回記録会 2025年5月24日(土)

京丹後はごろも陸上競技場

記録一覧表

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

男子一般・高校 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 1 11.32 -0.2 9433 小瀬 悠太(1) 京 都 京都共栄学園高

男子一般・高校 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 2 11.43 -0.2 5507 山下 純貴 京 都 京丹後AC

男子一般・高校 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 9431 植木 絆斗(1) 京 都 京都共栄学園高 欠    場

男子一般・高校 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 7018 古閑 裕太 京 都 明国クラブ 欠    場

男子一般・高校 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 7001 小路 勇太 京 都 明国クラブ 欠    場

男子一般・高校 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 5686 妹尾 亮斗 京 都 ジラソーレ与謝 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

男子一般・高校 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 1 11.78 -1.2 9423 小西 一叶夢(2) 京 都 京都共栄学園高

男子一般・高校 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 2 13.37 -1.2 5010 山本 達也 京 都 双鶴クラブ

男子一般・高校 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 297 宮田 晋吾 大 阪 アトム 欠    場

男子一般・高校 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 280 桑原 大樹 兵 庫 タイモスポーツ 欠    場

男子一般・高校 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 296 梅本 健太 大 阪 アトム 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

男子一般・高校 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 1 11.32 -0.2 9433 小瀬 悠太(1) 京 都 京都共栄学園高

男子一般・高校 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 2 11.43 -0.2 5507 山下 純貴 京 都 京丹後AC

男子一般・高校 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 3 11.78 -1.2 9423 小西 一叶夢(2) 京 都 京都共栄学園高

男子一般・高校 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 4 13.37 -1.2 5010 山本 達也 京 都 双鶴クラブ

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 1 11.57 -1.1 15068 竹内 友哉(3) 京 都 白糸中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 2 11.76 -1.1 18105 森田 陽翔(3) 京 都 久美浜中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 3 11.80 -1.1 16722 佐古 歩翔(3) 京 都 江陽中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 4 11.86 -1.1 15065 坂場 遥斗(3) 京 都 白糸中 【851】

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 5 11.86 -1.1 14911 西田 蓮穰(2) 京 都 青葉中 【852】

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 6 11.86 -1.1 15351 小川  乃(3) 京 都 城北中 【858】

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 7 12.05 -1.1 23603 安田 卓海(3) 京 都 福高附属中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 14353 向井 登輝(3) 京 都 南陵中 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 1 12.03 -0.2 16728 堀  颯友(3) 京 都 江陽中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 2 12.34 -0.2 14349 中村 健真(3) 京 都 南陵中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 3 12.54 -0.2 14354 森治  湊(3) 京 都 南陵中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 4 12.82 -0.2 15353 佐藤 琉遙(3) 京 都 城北中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 5 13.12 -0.2 15067 食見 志渡(3) 京 都 白糸中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 16822 市田  怜(2) 京 都 加悦中 欠    場

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 16816 杉本 大和(3) 京 都 加悦中 欠    場

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 16724 茂籠 隼斗(3) 京 都 江陽中 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 1 12.78 -0.5 14925 吉田 悠真(3) 京 都 青葉中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 2 12.82 -0.5 16733 西村 桃吏(2) 京 都 江陽中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 3 12.96 -0.5 15250 辻  悠希(2) 京 都 城南中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 4 13.16 -0.5 16602 山中 天照(3) 京 都 橋立中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 5 13.19 -0.5 15070 福本 昊平(3) 京 都 白糸中 【184】

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 6 13.19 -0.5 14332 榎原 柊斗(2) 京 都 南陵中 【187】

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 7 13.29 -0.5 16721 金谷 寿紀(3) 京 都 江陽中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 8 13.47 -0.5 14922 川北 朋史(3) 京 都 青葉中

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 1 12.62 -0.1 15071 山下 莉央(3) 京 都 白糸中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 2 12.96 -0.1 17313 徳岡 聡汰(1) 京 都 大宮中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 3 13.11 -0.1 16612 吉田 一冴(2) 京 都 橋立中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 4 13.44 -0.1 16109 東山 皓太郎(2) 京 都 宮津中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 5 13.90 -0.1 14346 高木 颯良(3) 京 都 南陵中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 6 14.05 -0.1 18122 岡田  希(2) 京 都 久美浜中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 17116 西村 凰我(2) 京 都 峰山中 欠    場

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 14341 大垣 歩夢(3) 京 都 南陵中 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 1 12.99 -0.2 15352 小瀬 翔太(3) 京 都 城北中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 2 13.10 -0.2 15037 宮永 煌和(1) 京 都 白糸中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 3 13.91 -0.2 14320 小川 海真(2) 京 都 南陵中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 4 13.95 -0.2 16732 矢野 龍希(2) 京 都 江陽中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 5 14.05 -0.2 15040 本折 大来(1) 京 都 白糸中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 6 14.12 -0.2 16610 稲田  丈(2) 京 都 橋立中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 7 14.34 -0.2 17314 秋尾 洋助(1) 京 都 大宮中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 8 14.52 -0.2 16104 梅津 葵志(2) 京 都 宮津中

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ6組 1 14.03 -0.3 14923 岸本 征人(3) 京 都 青葉中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ6組 2 14.04 -0.3 15302 安原 瑛大(2) 京 都 城北中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ6組 3 14.18 -0.3 14912 永木 千颯(2) 京 都 青葉中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ6組 4 14.21 -0.3 14318 山岡  慶(2) 京 都 南陵中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ6組 5 14.45 -0.3 17920 引野 裕太(3) 京 都 丹後中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ6組 6 14.60 -0.3 15004 平田 悠陽(2) 京 都 白糸中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ6組 7 14.72 -0.3 14913 橋本 涼介(2) 京 都 青葉中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ6組 0.5 16105 舟橋 拓海(2) 京 都 宮津中 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ7組 1 14.32 -1 17940 左司  晴(1) 京 都 丹後中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ7組 2 14.77 -1 15035 南部 紘斗(1) 京 都 白糸中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ7組 3 14.85 -1 17923 松井 悠人(3) 京 都 丹後中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ7組 4 16.15 -1 15038 村田 柊俐(1) 京 都 白糸中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ7組 5 16.71 -1 15033 杉本  塁(1) 京 都 白糸中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ7組 15034 髙田 幸汰(1) 京 都 白糸中
失    格／割り当てられたﾚｰﾝ以外又は

走路外を踏んだ.走った.歩いた(TR17.3.2)
男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ7組 17708 行待  黎(3) 京 都 弥栄中 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ8組 1 14.77 -0.6 17311 荒田 裕翠(1) 京 都 大宮中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ8組 2 15.19 -0.6 23611 森本 優音(2) 京 都 福高附属中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ8組 3 15.44 -0.6 17307 石河 俊弥(3) 京 都 大宮中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ8組 4 16.19 -0.6 17938 田中 進元(1) 京 都 丹後中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ8組 5 17.81 -0.6 15039 村西 佑太(1) 京 都 白糸中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ8組 6 18.43 -0.6 15036 福本 燿平(1) 京 都 白糸中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ8組 14924 藤本 空芽(3) 京 都 青葉中 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ9組 1 14.34 -1.1 17935 小谷 航太(1) 京 都 丹後中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ9組 2 14.66 -1.1 14910 釜田 康弘(1) 京 都 青葉中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ9組 3 16.53 -1.1 17111 川東 弘輝(2) 京 都 峰山中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ9組 4 16.69 -1.1 17932 丹羽  新(1) 京 都 丹後中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ9組 5 16.82 -1.1 15032 櫻井 奏太(1) 京 都 白糸中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ9組 6 18.68 -1.1 17931 河田 翔晴(1) 京 都 丹後中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ9組 17933 中江 篤人(1) 京 都 丹後中 欠    場



2025年度 北丹陸協第２回記録会 2025年5月24日(土)

京丹後はごろも陸上競技場

記録一覧表

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ10組 1 14.09 -0.8 14377 足立 千洋(1) 京 都 南陵中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ10組 2 14.11 -0.8 17936 給田 翔瑛(1) 京 都 丹後中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ10組 3 17.00 -0.8 17934 中江 羚王(1) 京 都 丹後中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ10組 4 18.23 -0.8 16101 湊  胡央(1) 京 都 宮津中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ10組 5 19.30 -0.8 15031 倉木 佑輔(1) 京 都 白糸中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ10組 6 21.32 -0.8 16102 新井 陽太(1) 京 都 宮津中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ10組 14362 堀島 颯空(1) 京 都 南陵中
失    格／割り当てられたﾚｰﾝ以外又は

走路外を踏んだ.走った.歩いた(TR17.3.2)
競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 1 11.57 -1.1 15068 竹内 友哉(3) 京 都 白糸中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 2 11.76 -1.1 18105 森田 陽翔(3) 京 都 久美浜中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 3 11.80 -1.1 16722 佐古 歩翔(3) 京 都 江陽中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 4 11.86 -1.1 15065 坂場 遥斗(3) 京 都 白糸中 【851】

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 5 11.86 -1.1 14911 西田 蓮穰(2) 京 都 青葉中 【852】

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 6 11.86 -1.1 15351 小川  乃(3) 京 都 城北中 【858】

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 7 12.03 -0.2 16728 堀  颯友(3) 京 都 江陽中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 8 12.05 -1.1 23603 安田 卓海(3) 京 都 福高附属中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 9 12.34 -0.2 14349 中村 健真(3) 京 都 南陵中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 10 12.54 -0.2 14354 森治  湊(3) 京 都 南陵中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 11 12.62 -0.1 15071 山下 莉央(3) 京 都 白糸中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 12 12.78 -0.5 14925 吉田 悠真(3) 京 都 青葉中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 13 12.82 -0.5 16733 西村 桃吏(2) 京 都 江陽中 【811】

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 14 12.82 -0.2 15353 佐藤 琉遙(3) 京 都 城北中 【817】

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 15 12.96 -0.1 17313 徳岡 聡汰(1) 京 都 大宮中 【956】

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 16 12.96 -0.5 15250 辻  悠希(2) 京 都 城南中 【957】

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 17 12.99 -0.2 15352 小瀬 翔太(3) 京 都 城北中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 18 13.10 -0.2 15037 宮永 煌和(1) 京 都 白糸中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 19 13.11 -0.1 16612 吉田 一冴(2) 京 都 橋立中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 20 13.12 -0.2 15067 食見 志渡(3) 京 都 白糸中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 21 13.16 -0.5 16602 山中 天照(3) 京 都 橋立中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 22 13.19 -0.5 15070 福本 昊平(3) 京 都 白糸中 【184】

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 23 13.19 -0.5 14332 榎原 柊斗(2) 京 都 南陵中 【187】

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 24 13.29 -0.5 16721 金谷 寿紀(3) 京 都 江陽中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 25 13.44 -0.1 16109 東山 皓太郎(2) 京 都 宮津中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 26 13.47 -0.5 14922 川北 朋史(3) 京 都 青葉中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 27 13.90 -0.1 14346 高木 颯良(3) 京 都 南陵中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 28 13.91 -0.2 14320 小川 海真(2) 京 都 南陵中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 29 13.95 -0.2 16732 矢野 龍希(2) 京 都 江陽中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 30 14.03 -0.3 14923 岸本 征人(3) 京 都 青葉中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 31 14.04 -0.3 15302 安原 瑛大(2) 京 都 城北中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 32 14.05 -0.2 15040 本折 大来(1) 京 都 白糸中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 33 14.05 -0.1 18122 岡田  希(2) 京 都 久美浜中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 34 14.09 -0.8 14377 足立 千洋(1) 京 都 南陵中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 35 14.11 -0.8 17936 給田 翔瑛(1) 京 都 丹後中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 36 14.12 -0.2 16610 稲田  丈(2) 京 都 橋立中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 37 14.18 -0.3 14912 永木 千颯(2) 京 都 青葉中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 38 14.21 -0.3 14318 山岡  慶(2) 京 都 南陵中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 39 14.32 -1.0 17940 左司  晴(1) 京 都 丹後中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 40 14.34 -1.1 17935 小谷 航太(1) 京 都 丹後中 【331】

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 41 14.34 -0.2 17314 秋尾 洋助(1) 京 都 大宮中 【334】

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 42 14.45 -0.3 17920 引野 裕太(3) 京 都 丹後中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 43 14.52 -0.2 16104 梅津 葵志(2) 京 都 宮津中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 44 14.60 -0.3 15004 平田 悠陽(2) 京 都 白糸中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 45 14.66 -1.1 14910 釜田 康弘(1) 京 都 青葉中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 46 14.72 -0.3 14913 橋本 涼介(2) 京 都 青葉中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 47 14.77 -1.0 15035 南部 紘斗(1) 京 都 白糸中 【767】

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 48 14.77 -0.6 17311 荒田 裕翠(1) 京 都 大宮中 【769】

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 49 14.85 -1.0 17923 松井 悠人(3) 京 都 丹後中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 50 15.19 -0.6 23611 森本 優音(2) 京 都 福高附属中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 51 15.44 -0.6 17307 石河 俊弥(3) 京 都 大宮中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 52 16.15 -1.0 15038 村田 柊俐(1) 京 都 白糸中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 53 16.19 -0.6 17938 田中 進元(1) 京 都 丹後中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 54 16.53 -1.1 17111 川東 弘輝(2) 京 都 峰山中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 55 16.69 -1.1 17932 丹羽  新(1) 京 都 丹後中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 56 16.71 -1.0 15033 杉本  塁(1) 京 都 白糸中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 57 16.82 -1.1 15032 櫻井 奏太(1) 京 都 白糸中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 58 17.00 -0.8 17934 中江 羚王(1) 京 都 丹後中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 59 17.81 -0.6 15039 村西 佑太(1) 京 都 白糸中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 60 18.23 -0.8 16101 湊  胡央(1) 京 都 宮津中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 61 18.43 -0.6 15036 福本 燿平(1) 京 都 白糸中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 62 18.68 -1.1 17931 河田 翔晴(1) 京 都 丹後中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 63 19.30 -0.8 15031 倉木 佑輔(1) 京 都 白糸中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 64 21.32 -0.8 16102 新井 陽太(1) 京 都 宮津中

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

男子一般・高校 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 1 23.82 -0.6 9423 小西 一叶夢(2) 京 都 京都共栄学園高

男子一般・高校 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 2 24.69 -0.6 5685 和田 杏士(高3) 京 都 京丹後AC

男子一般・高校 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 5686 妹尾 亮斗 京 都 ジラソーレ与謝 欠    場

男子一般・高校 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 2135 迫田 悠仁 大 阪 ﾌｧｰｽﾄｺﾝﾃｯｸ 欠    場

男子一般・高校 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 7018 古閑 裕太 京 都 明国クラブ 欠    場

男子一般・高校 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 9431 植木 絆斗(1) 京 都 京都共栄学園高 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

男子一般・高校 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 1 24.01 -0.6 9433 小瀬 悠太(1) 京 都 京都共栄学園高

男子一般・高校 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 2 27.81 -0.6 379 河合 信弘 兵 庫 タイモスポーツ

男子一般・高校 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 5010 山本 達也 京 都 双鶴クラブ 欠    場

男子一般・高校 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 2270 中林 正憲 大 阪 スターヒルズ 欠    場

男子一般・高校 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 296 梅本 健太 大 阪 アトム 欠    場

男子一般・高校 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 297 宮田 晋吾 大 阪 アトム 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

男子一般・高校 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 1 23.82 -0.6 9423 小西 一叶夢(2) 京 都 京都共栄学園高

男子一般・高校 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 2 24.01 -0.6 9433 小瀬 悠太(1) 京 都 京都共栄学園高

男子一般・高校 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 3 24.69 -0.6 5685 和田 杏士(高3) 京 都 京丹後AC

男子一般・高校 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 4 27.81 -0.6 379 河合 信弘 兵 庫 タイモスポーツ
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競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

男子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 1 23.70 -1.1 18105 森田 陽翔(3) 京 都 久美浜中

男子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 2 24.47 -1.1 16722 佐古 歩翔(3) 京 都 江陽中

男子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 3 25.19 -1.1 23603 安田 卓海(3) 京 都 福高附属中

男子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 4 25.60 -1.1 14354 森治  湊(3) 京 都 南陵中

男子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 5 25.94 -1.1 18102 冨田 理仁(3) 京 都 久美浜中

男子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 6 27.01 -1.1 15067 食見 志渡(3) 京 都 白糸中

男子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 23602 舩木 憲太郎(3) 京 都 福高附属中 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

男子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 1 24.44 -0.9 15351 小川  乃(3) 京 都 城北中

男子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 2 24.61 -0.9 16728 堀  颯友(3) 京 都 江陽中

男子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 3 26.54 -0.9 16733 西村 桃吏(2) 京 都 江陽中

男子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 4 27.26 -0.9 16612 吉田 一冴(2) 京 都 橋立中

男子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 5 27.40 -0.9 15070 福本 昊平(3) 京 都 白糸中

男子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 16724 茂籠 隼斗(3) 京 都 江陽中 欠    場

男子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 16822 市田  怜(2) 京 都 加悦中 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

男子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 1 26.84 -0.4 14919 松田 龍叶(1) 京 都 青葉中

男子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 2 27.24 -0.4 14332 榎原 柊斗(2) 京 都 南陵中

男子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 3 28.98 -0.4 14377 足立 千洋(1) 京 都 南陵中

男子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 4 30.08 -0.4 14916 深堀 秀弥(1) 京 都 青葉中

男子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 5 31.48 -0.4 17311 荒田 裕翠(1) 京 都 大宮中

男子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 17926 大西 湊人(2) 京 都 丹後中 欠    場

男子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 18123 黒﨑 健太郎(2) 京 都 久美浜中 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

男子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 1 23.70 -1.1 18105 森田 陽翔(3) 京 都 久美浜中

男子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 2 24.44 -0.9 15351 小川  乃(3) 京 都 城北中

男子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 3 24.47 -1.1 16722 佐古 歩翔(3) 京 都 江陽中

男子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 4 24.61 -0.9 16728 堀  颯友(3) 京 都 江陽中

男子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 5 25.19 -1.1 23603 安田 卓海(3) 京 都 福高附属中

男子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 6 25.60 -1.1 14354 森治  湊(3) 京 都 南陵中

男子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 7 25.94 -1.1 18102 冨田 理仁(3) 京 都 久美浜中

男子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 8 26.54 -0.9 16733 西村 桃吏(2) 京 都 江陽中

男子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 9 26.84 -0.4 14919 松田 龍叶(1) 京 都 青葉中

男子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 10 27.01 -1.1 15067 食見 志渡(3) 京 都 白糸中

男子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 11 27.24 -0.4 14332 榎原 柊斗(2) 京 都 南陵中

男子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 12 27.26 -0.9 16612 吉田 一冴(2) 京 都 橋立中

男子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 13 27.40 -0.9 15070 福本 昊平(3) 京 都 白糸中

男子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 14 28.98 -0.4 14377 足立 千洋(1) 京 都 南陵中

男子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 15 30.08 -0.4 14916 深堀 秀弥(1) 京 都 青葉中

男子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 16 31.48 -0.4 17311 荒田 裕翠(1) 京 都 大宮中

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

男子共通 ４００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 1 52.21 9374 多賀野 樹(3) 京 都 丹後緑風高

男子共通 ４００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 2 52.93 14344 白波瀬 真秀(3) 京 都 南陵中

男子共通 ４００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 3 57.37 23605 渡邉 凜空(3) 京 都 福高附属中

男子共通 ４００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 18102 冨田 理仁(3) 京 都 久美浜中 欠    場

男子共通 ４００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 296 梅本 健太 大 阪 アトム 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

男子共通 ４００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 1  1:03.75 14350 中村 勇仁(3) 京 都 南陵中

男子共通 ４００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 2  1:05.73 14321 奥村 錬叶(2) 京 都 南陵中

男子共通 ４００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 3  1:06.89 16714 上田 逢佑(1) 京 都 江陽中

男子共通 ４００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 4  1:21.71 14903 多田 星希(1) 京 都 青葉中

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

男子共通 ４００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 1 52.21 9374 多賀野 樹(3) 京 都 丹後緑風高

男子共通 ４００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 2 52.93 14344 白波瀬 真秀(3) 京 都 南陵中

男子共通 ４００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 3 57.37 23605 渡邉 凜空(3) 京 都 福高附属中

男子共通 ４００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 4  1:03.75 14350 中村 勇仁(3) 京 都 南陵中

男子共通 ４００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 5  1:05.73 14321 奥村 錬叶(2) 京 都 南陵中

男子共通 ４００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 6  1:06.89 16714 上田 逢佑(1) 京 都 江陽中

男子共通 ４００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 7  1:21.71 14903 多田 星希(1) 京 都 青葉中

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

男子高校・中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 1  2:08.87 16821 谷口 倫汰朗(2) 京 都 加悦中

男子高校・中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 2  2:09.06 15064 片山 滉太(3) 京 都 白糸中

男子高校・中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 3  2:09.27 9381 福尾 鷲志(2) 京 都 丹後緑風高

男子高校・中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 4  2:09.49 17304 水口  陽(2) 京 都 大宮中

男子高校・中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 5  2:21.72 14329 髙橋 朋寛(2) 京 都 南陵中

男子高校・中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 6  2:23.03 18121 安達 俊裕(2) 京 都 久美浜中

男子高校・中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 23609 塩見 祐人(2) 京 都 福高附属中 欠    場

男子高校・中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 23605 渡邉 凜空(3) 京 都 福高附属中 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

男子高校・中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 1  2:29.41 14327 新田 朔人(2) 京 都 南陵中

男子高校・中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 2  2:31.12 16625 矢野 咲斗(1) 京 都 橋立中

男子高校・中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 3  2:31.92 17102 安達 琥太郎(3) 京 都 峰山中

男子高校・中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 4  2:31.95 15063 尾崎 颯政(3) 京 都 白糸中

男子高校・中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 5  2:38.47 15069 ⾧友 悠留(3) 京 都 白糸中

男子高校・中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 17713 羽賀 寛人(2) 京 都 弥栄中 欠    場

男子高校・中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 14915 岡羽 修平(2) 京 都 青葉中 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

男子高校・中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 1  2:28.59 16731 松原 大志(2) 京 都 江陽中

男子高校・中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 2  2:35.52 15301 梅田 凌駕(2) 京 都 城北中

男子高校・中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 3  2:51.79 16825 牛田 明真(2) 京 都 加悦中

男子高校・中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 4  2:57.92 17309 高尾 陽翔(1) 京 都 大宮中

男子高校・中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 5  2:58.00 16803 細井 力行(1) 京 都 加悦中

男子高校・中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 17312 田上 慎太朗(1) 京 都 大宮中 欠    場

男子高校・中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 15002 黒川 雄次郎(2) 京 都 白糸中 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

男子高校・中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 1  2:34.49 16711 勝山 陽太(1) 京 都 江陽中

男子高校・中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 2  2:46.92 15312 三本 悠生(1) 京 都 城北中

男子高校・中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 3  2:53.88 15310 小牧 奏太(1) 京 都 城北中

男子高校・中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 4  3:01.47 15311 坂田 京吾(1) 京 都 城北中

男子高校・中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 5  3:03.97 15202 田原 翔真(1) 京 都 城南中

男子高校・中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 6  3:09.62 16624 宮田  蓮(1) 京 都 橋立中

男子高校・中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 7  3:09.97 14373 由良 皐月(1) 京 都 南陵中
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競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

男子高校・中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 1  2:08.87 16821 谷口 倫汰朗(2) 京 都 加悦中

男子高校・中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 2  2:09.06 15064 片山 滉太(3) 京 都 白糸中

男子高校・中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 3  2:09.27 9381 福尾 鷲志(2) 京 都 丹後緑風高

男子高校・中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 4  2:09.49 17304 水口  陽(2) 京 都 大宮中

男子高校・中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 5  2:21.72 14329 髙橋 朋寛(2) 京 都 南陵中

男子高校・中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 6  2:23.03 18121 安達 俊裕(2) 京 都 久美浜中

男子高校・中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 7  2:28.59 16731 松原 大志(2) 京 都 江陽中

男子高校・中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 8  2:29.41 14327 新田 朔人(2) 京 都 南陵中

男子高校・中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 9  2:31.12 16625 矢野 咲斗(1) 京 都 橋立中

男子高校・中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 10  2:31.92 17102 安達 琥太郎(3) 京 都 峰山中

男子高校・中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 11  2:31.95 15063 尾崎 颯政(3) 京 都 白糸中

男子高校・中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 12  2:34.49 16711 勝山 陽太(1) 京 都 江陽中

男子高校・中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 13  2:35.52 15301 梅田 凌駕(2) 京 都 城北中

男子高校・中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 14  2:38.47 15069 ⾧友 悠留(3) 京 都 白糸中

男子高校・中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 15  2:46.92 15312 三本 悠生(1) 京 都 城北中

男子高校・中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 16  2:51.79 16825 牛田 明真(2) 京 都 加悦中

男子高校・中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 17  2:53.88 15310 小牧 奏太(1) 京 都 城北中

男子高校・中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 18  2:57.92 17309 高尾 陽翔(1) 京 都 大宮中

男子高校・中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 19  2:58.00 16803 細井 力行(1) 京 都 加悦中

男子高校・中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 20  3:01.47 15311 坂田 京吾(1) 京 都 城北中

男子高校・中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 21  3:03.97 15202 田原 翔真(1) 京 都 城南中

男子高校・中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 22  3:09.62 16624 宮田  蓮(1) 京 都 橋立中

男子高校・中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 23  3:09.97 14373 由良 皐月(1) 京 都 南陵中

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 1  4:20.17 9376 相見 蒼世(2) 京 都 丹後緑風高

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 2  4:22.29 9379 小松 颯斗(2) 京 都 丹後緑風高

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 3  4:28.22 9436 高原 咲磨(1) 京 都 京都共栄学園高

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 4  4:30.35 23609 塩見 祐人(2) 京 都 福高附属中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 5  4:31.76 16616 坂根 樹輝(2) 京 都 橋立中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 6  4:32.78 3601 氷上 幸真 京 都 ヒカメンズ

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 7  4:35.23 16821 谷口 倫汰朗(2) 京 都 加悦中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 8  4:36.01 16814 桑形 瑛太(3) 京 都 加悦中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 9  4:46.68 14116 丸岡 晃太朗(3) 京 都 豊里中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 10  4:47.57 9382 岸田 波月(2) 京 都 丹後緑風高

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 11  4:50.31 3612 山岡  天 京 都 ヒカメンズ

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 12  4:53.71 16730 若月 颯汰(3) 京 都 江陽中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 13  4:54.80 14318 山岡  慶(2) 京 都 南陵中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 14  5:00.08 17306 柴田 朔良(3) 京 都 大宮中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 14319 岩名 嘉利(2) 京 都 南陵中 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 1  5:06.89 14327 新田 朔人(2) 京 都 南陵中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 2  5:14.04 16711 勝山 陽太(1) 京 都 江陽中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 3  5:14.52 18117 畑中 銀月(1) 京 都 久美浜中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 4  5:14.95 17937 山本 琉時(1) 京 都 丹後中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 5  5:16.78 17315 小倉 颯真(1) 京 都 大宮中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 6  5:24.94 14371 西  耕成(1) 京 都 南陵中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 7  5:25.89 16731 松原 大志(2) 京 都 江陽中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 8  5:30.51 16714 上田 逢佑(1) 京 都 江陽中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 9  6:17.50 15072 梅上  蒼(3) 京 都 白糸中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 16729 山本 陽斗(3) 京 都 江陽中 欠    場

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 17105 上田 瑞貴(3) 京 都 峰山中 欠    場

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 23608 高岡 隼矢(3) 京 都 福高附属中 欠    場

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 15003 東  篤志(2) 京 都 白糸中 欠    場

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 14914 岩﨑 海晴(2) 京 都 青葉中 欠    場

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 16712 加畑 慶大(1) 京 都 江陽中 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 1  4:20.17 9376 相見 蒼世(2) 京 都 丹後緑風高

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 2  4:22.29 9379 小松 颯斗(2) 京 都 丹後緑風高

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 3  4:28.22 9436 高原 咲磨(1) 京 都 京都共栄学園高

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 4  4:30.35 23609 塩見 祐人(2) 京 都 福高附属中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 5  4:31.76 16616 坂根 樹輝(2) 京 都 橋立中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 6  4:32.78 3601 氷上 幸真 京 都 ヒカメンズ

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 7  4:35.23 16821 谷口 倫汰朗(2) 京 都 加悦中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 8  4:36.01 16814 桑形 瑛太(3) 京 都 加悦中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 9  4:46.68 14116 丸岡 晃太朗(3) 京 都 豊里中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 10  4:47.57 9382 岸田 波月(2) 京 都 丹後緑風高

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 11  4:50.31 3612 山岡  天 京 都 ヒカメンズ

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 12  4:53.71 16730 若月 颯汰(3) 京 都 江陽中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 13  4:54.80 14318 山岡  慶(2) 京 都 南陵中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 14  5:00.08 17306 柴田 朔良(3) 京 都 大宮中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 15  5:06.89 14327 新田 朔人(2) 京 都 南陵中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 16  5:14.04 16711 勝山 陽太(1) 京 都 江陽中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 17  5:14.52 18117 畑中 銀月(1) 京 都 久美浜中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 18  5:14.95 17937 山本 琉時(1) 京 都 丹後中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 19  5:16.78 17315 小倉 颯真(1) 京 都 大宮中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 20  5:24.94 14371 西  耕成(1) 京 都 南陵中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 21  5:25.89 16731 松原 大志(2) 京 都 江陽中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 22  5:30.51 16714 上田 逢佑(1) 京 都 江陽中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 23  6:17.50 15072 梅上  蒼(3) 京 都 白糸中



2025年度 北丹陸協第２回記録会 2025年5月24日(土)

京丹後はごろも陸上競技場

記録一覧表

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

男子中学 ３０００ｍ 1  9:32.19 15064 片山 滉太(3) 京 都 白糸中

男子中学 ３０００ｍ 2  9:38.58 16616 坂根 樹輝(2) 京 都 橋立中

男子中学 ３０００ｍ 3  9:40.57 16814 桑形 瑛太(3) 京 都 加悦中

男子中学 ３０００ｍ 4  9:46.07 23604 柳通 凌星(3) 京 都 福高附属中

男子中学 ３０００ｍ 5  9:46.70 17304 水口  陽(2) 京 都 大宮中

男子中学 ３０００ｍ 6  9:54.06 17331 橋  柔人(3) 京 都 大宮中

男子中学 ３０００ｍ 7 10:24.50 15248 有田 瑛翔(2) 京 都 城南中

男子中学 ３０００ｍ 8 10:26.42 23607 古村 斗亜(3) 京 都 福高附属中

男子中学 ３０００ｍ 9 10:26.59 14326 小山 日向(2) 京 都 南陵中

男子中学 ３０００ｍ 10 10:38.19 14324 波多野 歩(2) 京 都 南陵中

男子中学 ３０００ｍ 11 10:45.18 18124 松田 太一(2) 京 都 久美浜中

男子中学 ３０００ｍ 12 10:46.93 17305 大井 隆之亮(3) 京 都 大宮中

男子中学 ３０００ｍ 13 10:53.04 14322 後藤 優太(2) 京 都 南陵中

男子中学 ３０００ｍ 14 10:57.17 15062 今井 晴太(3) 京 都 白糸中

男子中学 ３０００ｍ 15 11:02.13 14340 芦田 琉斗(3) 京 都 南陵中

男子中学 ３０００ｍ 16 11:04.36 14330 小川 天音(2) 京 都 南陵中

男子中学 ３０００ｍ 17 11:22.92 15001 材木 綜太(2) 京 都 白糸中

男子中学 ３０００ｍ 18 11:57.78 14347 田辺 悠貴(3) 京 都 南陵中

男子中学 ３０００ｍ 16730 若月 颯汰(3) 京 都 江陽中 欠    場

男子中学 ３０００ｍ 16729 山本 陽斗(3) 京 都 江陽中 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

男子一般 ５０００ｍ 1 16:27.92 3602 大槻 祥三 京 都 ヒカメンズ

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

男子一般 １１０ｍＨ 1 14.97 -1.6 2135 迫田 悠仁 大 阪 ﾌｧｰｽﾄｺﾝﾃｯｸ

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

男子中学 １１０ｍＨ 1 16.89 -1.2 14349 中村 健真(3) 京 都 南陵中

男子中学 １１０ｍＨ 2 19.64 -1.2 14346 高木 颯良(3) 京 都 南陵中

男子中学 １１０ｍＨ 3 19.90 -1.2 15071 山下 莉央(3) 京 都 白糸中

男子中学 １１０ｍＨ 4 20.30 -1.2 18122 岡田  希(2) 京 都 久美浜中

男子中学 １１０ｍＨ 5 20.62 -1.2 14321 奥村 錬叶(2) 京 都 南陵中

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

男子一般 ４００ｍＨ 379 河合 信弘 兵 庫 タイモスポーツ 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No チーム名 府県 所属 第1走(氏名) 第2走(氏名) 第3走(氏名) 第4走(氏名) ｺﾒﾝﾄ

男子中学 ４×１００ｍＲ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 1 46.75 京都TFC 京 都 京都TFC 山本 硯心(3) 寺村 瑠惟(3) 永田 千陽(3) 井川 理太(2)

男子中学 ４×１００ｍＲ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 2 46.87 150 白糸中A 京 都 白糸中 福本 昊平(3) 坂場 遥斗(3) 食見 志渡(3) 竹内 友哉(3)

男子中学 ４×１００ｍＲ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 3 48.28 149 青葉中A 京 都 青葉中 川北 朋史(3) 松田 龍叶(1) 吉田 悠真(3) 西田 蓮穰(2)

男子中学 ４×１００ｍＲ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 4 48.64 167 江陽中 京 都 江陽中 金谷 寿紀(3) 堀  颯友(3) 西村 桃吏(2) 佐古 歩翔(3)

男子中学 ４×１００ｍＲ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 5 51.29 143 南陵中A 京 都 南陵中 森治  湊(3) 中村 勇仁(3) 高木 颯良(3) 中村 健真(3)

競技 レース 順位 記録 風 No チーム名 府県 所属 第1走(氏名) 第2走(氏名) 第3走(氏名) 第4走(氏名) ｺﾒﾝﾄ

男子中学 ４×１００ｍＲ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 1 52.28 143 南陵中B 京 都 南陵中 榎原 柊斗(2) 西村 奏汰(1) 堀島 颯空(1) 奥村 錬叶(2)

男子中学 ４×１００ｍＲ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 2 52.57 150 白糸中B 京 都 白糸中 平田 悠陽(2) 宮永 煌和(1) 本折 大来(1) 山下 莉央(3)

男子中学 ４×１００ｍＲ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 3 55.49 149 青葉中B 京 都 青葉中 橋本 涼介(2) 田中 楓太(1) 岸本 征人(3) 永木 千颯(2)

男子中学 ４×１００ｍＲ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 173 大宮中 京 都 大宮中 石河 俊弥(3) 徳岡 聡汰(1) 秋尾 洋助(1) 荒田 裕翠(1)
失    格／1→2 ﾃｲｸｵｰﾊﾞｰｿﾞｰﾝ内で

ﾊﾞﾄﾝﾊﾟｽが完了しなかった(TR24.7)
競技 レース 順位 記録 風 No チーム名 府県 所属 第1走(氏名) 第2走(氏名) 第3走(氏名) 第4走(氏名) ｺﾒﾝﾄ

男子中学 ４×１００ｍＲ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 1 46.75 京都TFC 京 都 京都TFC 山本 硯心(3) 寺村 瑠惟(3) 永田 千陽(3) 井川 理太(2)

男子中学 ４×１００ｍＲ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 2 46.87 150 白糸中A 京 都 白糸中 福本 昊平(3) 坂場 遥斗(3) 食見 志渡(3) 竹内 友哉(3)

男子中学 ４×１００ｍＲ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 3 48.28 149 青葉中A 京 都 青葉中 川北 朋史(3) 松田 龍叶(1) 吉田 悠真(3) 西田 蓮穰(2)

男子中学 ４×１００ｍＲ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 4 48.64 167 江陽中 京 都 江陽中 金谷 寿紀(3) 堀  颯友(3) 西村 桃吏(2) 佐古 歩翔(3)

男子中学 ４×１００ｍＲ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 5 51.29 143 南陵中A 京 都 南陵中 森治  湊(3) 中村 勇仁(3) 高木 颯良(3) 中村 健真(3)

男子中学 ４×１００ｍＲ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 6 52.28 143 南陵中B 京 都 南陵中 榎原 柊斗(2) 西村 奏汰(1) 堀島 颯空(1) 奥村 錬叶(2)

男子中学 ４×１００ｍＲ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 7 52.57 150 白糸中B 京 都 白糸中 平田 悠陽(2) 宮永 煌和(1) 本折 大来(1) 山下 莉央(3)

男子中学 ４×１００ｍＲ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 8 55.49 149 青葉中B 京 都 青葉中 橋本 涼介(2) 田中 楓太(1) 岸本 征人(3) 永木 千颯(2)

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

男子一般・中学 走高跳 1 1m40 17710 上田 悠月(2) 京 都 弥栄中

男子一般・中学 走高跳 2 1m40 17709 上田 陽彩(2) 京 都 弥栄中

男子一般・中学 走高跳 3 1m35 16721 金谷 寿紀(3) 京 都 江陽中

男子一般・中学 走高跳 4 1m20 6857 太田  忠 兵 庫 兵庫マスターズ

男子一般・中学 走高跳 5 1m10 14315 阪口 翔大(2) 京 都 南陵中

男子一般・中学 走高跳 6 1m10 14918 田中 悠翔(1) 京 都 青葉中

男子一般・中学 走高跳 17905 野口 優生(3) 京 都 丹後中 欠    場

男子一般・中学 走高跳 14321 奥村 錬叶(2) 京 都 南陵中 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

男子一般 棒高跳 5566 山口 慧士 京 都 ジラソーレ与謝 欠    場

男子一般 棒高跳 284 村井 浩司 兵 庫 鳩印G&T 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

男子一般・中学 走幅跳 1   5m59 0.6 23602 舩木 憲太郎(3) 京 都 福高附属中

男子一般・中学 走幅跳 2   5m08 0.5 15237 浦川 竜空(3) 京 都 城南中

男子一般・中学 走幅跳 3   4m94 1.1 16109 東山 皓太郎(2) 京 都 宮津中

男子一般・中学 走幅跳 4   4m88 0.7 16732 矢野 龍希(2) 京 都 江陽中

男子一般・中学 走幅跳 5   4m83 0.5 14361 西村 奏汰(1) 京 都 南陵中

男子一般・中学 走幅跳 6   4m58 0.7 16104 梅津 葵志(2) 京 都 宮津中

男子一般・中学 走幅跳 7   4m47 0 17314 秋尾 洋助(1) 京 都 大宮中

男子一般・中学 走幅跳 8   4m43 1.2 15061 市村 奏典(3) 京 都 白糸中

男子一般・中学 走幅跳 9   4m37 0.9 17307 石河 俊弥(3) 京 都 大宮中

男子一般・中学 走幅跳 10   4m36 0.4 14320 小川 海真(2) 京 都 南陵中

男子一般・中学 走幅跳 11   4m11 0.5 16610 稲田  丈(2) 京 都 橋立中

男子一般・中学 走幅跳 12   3m93 0.7 6857 太田  忠 兵 庫 兵庫マスターズ

男子一般・中学 走幅跳 13   3m75 0.2 16823 平井 玲央(2) 京 都 加悦中

男子一般・中学 走幅跳 14   3m55 0.3 14375 友繁 司道(1) 京 都 南陵中

男子一般・中学 走幅跳 15   3m44 0.5 17712 中村 悠隼(2) 京 都 弥栄中

男子一般・中学 走幅跳 23601 藤村 維人(3) 京 都 福高附属中 欠    場

男子一般・中学 走幅跳 2270 中林 正憲 大 阪 スターヒルズ 欠    場

男子一般・中学 走幅跳 17714 松林 裕晟(2) 京 都 弥栄中 欠    場

男子一般・中学 走幅跳 14924 藤本 空芽(3) 京 都 青葉中 欠    場

男子一般・中学 走幅跳 17711 土肥 宥斗(2) 京 都 弥栄中 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

男子中学 三段跳 1  11m49 +0.5 23601 藤村 維人(3) 京 都 福高附属中

男子中学 三段跳 14314 北田 琉心(2) 京 都 南陵中 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

男子一般 砲丸投(7.260kg) 2270 中林 正憲 大 阪 スターヒルズ 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

男子中学 砲丸投(5.000kg) 1  11m06 18104 吉澤 侑志(3) 京 都 久美浜中

男子中学 砲丸投(5.000kg) 2   9m13 16725 日下部 慶太(3) 京 都 江陽中

男子中学 砲丸投(5.000kg) 3   8m82 14331 塩見 虎太郎(2) 京 都 南陵中

男子中学 砲丸投(5.000kg) 4   5m00 16824 荻野 龍斗(2) 京 都 加悦中



2025年度 北丹陸協第２回記録会 2025年5月24日(土)

京丹後はごろも陸上競技場

記録一覧表

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

男子一般 円盤投(2.000kg) 1  44m67 7361 和田 拓巳 兵 庫 但馬AC

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

男子中学 円盤投(1.500kg) 1  26m60 16602 山中 天照(3) 京 都 橋立中

男子中学 円盤投(1.500kg) 2  25m23 16113 ⾧尾 琉生(2) 京 都 宮津中

男子中学 円盤投(1.500kg) 3  21m77 16820 和田 慈輝(3) 京 都 加悦中

男子中学 円盤投(1.500kg) 4  21m03 17707 柴田 貴俊(3) 京 都 弥栄中

男子中学 円盤投(1.500kg) 5  16m91 16725 日下部 慶太(3) 京 都 江陽中

男子中学 円盤投(1.500kg) 14341 大垣 歩夢(3) 京 都 南陵中 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

男子一般 やり投(0.800kg) 1  63m81 1003 山下 晋平 京 都 京都陸協

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 1 13.34 -0.4 14921 後藤 紗保(3) 京 都 青葉中

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 2 13.36 -0.4 18101 小幡 桃花(3) 京 都 久美浜中

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 3 13.61 -0.4 14357 東  亜未(3) 京 都 南陵中

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 4 13.81 -0.4 5529 小塚 美弥 京 都 京丹後AC

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 5 13.91 -0.4 17701 平林 優奈(3) 京 都 弥栄中 【906】

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 6 13.91 -0.4 15402 大石 結月(2) 京 都 若浦中 【909】

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 7 13.95 -0.4 15061 石田 花恋(3) 京 都 白糸中

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 8 14.35 -0.4 14361 中島 加恋(3) 京 都 南陵中

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 1 13.99 -0.5 14311 足立 帆花(2) 京 都 南陵中

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 2 14.18 -0.5 16815 谷原  栞(3) 京 都 加悦中

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 3 14.19 -0.5 14362 西田 美桜(3) 京 都 南陵中

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 4 14.27 -0.5 16816 木村 古奈都(3) 京 都 加悦中

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 5 14.48 -0.5 23601 大西 綾香(3) 京 都 福高附属中

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 6 14.63 -0.5 23604 中村 香凛(2) 京 都 福高附属中

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 7 14.84 -0.5 14312 今井 美早(2) 京 都 南陵中

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 17909 山本  鈴(3) 京 都 丹後中 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 1 14.39 -0.8 17703 今岡 愛実(2) 京 都 弥栄中

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 2 14.42 -0.8 15324 坂田 美緒(3) 京 都 城北中

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 3 14.43 -0.8 15302 中嶋  音(2) 京 都 城北中

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 4 14.73 -0.8 15227 井本 あやの(3) 京 都 城南中

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 5 14.84 -0.8 16702 坂根 百桃(2) 京 都 江陽中

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 6 15.44 -0.8 15001 田中 葵咲(2) 京 都 白糸中

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 15323 小﨑  葵(3) 京 都 城北中 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 1 14.63 -0.9 15313 北西 莉緒(1) 京 都 城北中

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 2 14.83 -0.9 15031 矢野 汐依菜(1) 京 都 白糸中

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 3 14.99 -0.9 14365 吉岡  凜(3) 京 都 南陵中

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 4 15.27 -0.9 16621 志水 理陽(1) 京 都 橋立中

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 5 15.36 -0.9 15301 岸本 あかり(2) 京 都 城北中

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 6 15.89 -0.9 16604 廣野 菜々子(3) 京 都 橋立中

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 15226 濱口 果蓮(3) 京 都 城南中 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 1 14.69 -1.8 17302 松田 莉奈(2) 京 都 大宮中

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 2 14.97 -1.8 15305 森下 穂花(2) 京 都 城北中

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 3 15.25 -1.8 16703 上山 あさひ(2) 京 都 江陽中

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 4 15.28 -1.8 16701 加畑 舞衣(3) 京 都 江陽中

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 16814 谷口 望亜(3) 京 都 加悦中 欠    場

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 17306 山上 莉愛(3) 京 都 大宮中 欠    場

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 16615 野村 優乃(2) 京 都 橋立中 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ6組 1 15.12 -0.8 15244 山下 千也美(2) 京 都 城南中

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ6組 2 15.36 -0.8 16802 伊藤 未来(1) 京 都 加悦中

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ6組 3 15.39 -0.8 15242 仲久保 奈美(2) 京 都 城南中

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ6組 4 15.84 -0.8 16807 高木 伶奈(2) 京 都 加悦中

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ6組 5 16.02 -0.8 15004 名和 英美(2) 京 都 白糸中

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ6組 6 16.15 -0.8 17305 森田 妃南(3) 京 都 大宮中

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ6組 7 16.55 -0.8 15314 坂東 実侑(1) 京 都 城北中

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ7組 1 14.85 -0.8 16620 上山 和花(1) 京 都 橋立中

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ7組 2 15.58 -0.8 16811 杉本 媛香(1) 京 都 加悦中

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ7組 3 15.90 -0.8 16716 ⾧壁 莉心(1) 京 都 江陽中

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ7組 4 15.94 -0.8 16805 澤田 妃那(1) 京 都 加悦中

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ7組 5 16.26 -0.8 16806 小牧 希羅莉(2) 京 都 加悦中

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ7組 6 16.68 -0.8 14902 絹川 寧彩(1) 京 都 青葉中

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ7組 7 17.34 -0.8 16712 菅谷 夏漣(1) 京 都 江陽中

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ8組 1 15.47 -0.6 16715 荻野 こうめ(1) 京 都 江陽中

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ8組 2 15.72 -0.6 16717 東山 あこ(1) 京 都 江陽中

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ8組 3 15.73 -0.6 16718 三浦 ちはや(1) 京 都 江陽中

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ8組 4 15.76 -0.6 16713 山本 真央(1) 京 都 江陽中

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ8組 5 16.92 -0.6 14333 塩見 花芽(1) 京 都 南陵中

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ8組 6 17.24 -0.6 16711 木村 文音(1) 京 都 江陽中

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ8組 7 17.41 -0.6 16714 石田 杏奈(1) 京 都 江陽中
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競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 1 13.34 -0.4 14921 後藤 紗保(3) 京 都 青葉中

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 2 13.36 -0.4 18101 小幡 桃花(3) 京 都 久美浜中

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 3 13.61 -0.4 14357 東  亜未(3) 京 都 南陵中

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 4 13.81 -0.4 5529 小塚 美弥 京 都 京丹後AC

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 5 13.91 -0.4 17701 平林 優奈(3) 京 都 弥栄中 【906】

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 6 13.91 -0.4 15402 大石 結月(2) 京 都 若浦中 【909】

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 7 13.95 -0.4 15061 石田 花恋(3) 京 都 白糸中

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 8 13.99 -0.5 14311 足立 帆花(2) 京 都 南陵中

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 9 14.18 -0.5 16815 谷原  栞(3) 京 都 加悦中

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 10 14.19 -0.5 14362 西田 美桜(3) 京 都 南陵中

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 11 14.27 -0.5 16816 木村 古奈都(3) 京 都 加悦中

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 12 14.35 -0.4 14361 中島 加恋(3) 京 都 南陵中

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 13 14.39 -0.8 17703 今岡 愛実(2) 京 都 弥栄中

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 14 14.42 -0.8 15324 坂田 美緒(3) 京 都 城北中

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 15 14.43 -0.8 15302 中嶋  音(2) 京 都 城北中

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 16 14.48 -0.5 23601 大西 綾香(3) 京 都 福高附属中

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 17 14.63 -0.5 23604 中村 香凛(2) 京 都 福高附属中

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 18 14.63 -0.9 15313 北西 莉緒(1) 京 都 城北中

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 19 14.69 -1.8 17302 松田 莉奈(2) 京 都 大宮中

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 20 14.73 -0.8 15227 井本 あやの(3) 京 都 城南中

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 21 14.83 -0.9 15031 矢野 汐依菜(1) 京 都 白糸中

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 22 14.84 -0.8 16702 坂根 百桃(2) 京 都 江陽中 【837】

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 23 14.84 -0.5 14312 今井 美早(2) 京 都 南陵中 【838】

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 24 14.85 -0.8 16620 上山 和花(1) 京 都 橋立中

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 25 14.97 -1.8 15305 森下 穂花(2) 京 都 城北中

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 26 14.99 -0.9 14365 吉岡  凜(3) 京 都 南陵中

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 27 15.12 -0.8 15244 山下 千也美(2) 京 都 城南中

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 28 15.25 -1.8 16703 上山 あさひ(2) 京 都 江陽中

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 29 15.27 -0.9 16621 志水 理陽(1) 京 都 橋立中

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 30 15.28 -1.8 16701 加畑 舞衣(3) 京 都 江陽中

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 31 15.36 -0.8 16802 伊藤 未来(1) 京 都 加悦中 【357】

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 32 15.36 -0.9 15301 岸本 あかり(2) 京 都 城北中 【359】

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 33 15.39 -0.8 15242 仲久保 奈美(2) 京 都 城南中

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 34 15.44 -0.8 15001 田中 葵咲(2) 京 都 白糸中

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 35 15.47 -0.6 16715 荻野 こうめ(1) 京 都 江陽中

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 36 15.58 -0.8 16811 杉本 媛香(1) 京 都 加悦中

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 37 15.72 -0.6 16717 東山 あこ(1) 京 都 江陽中

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 38 15.73 -0.6 16718 三浦 ちはや(1) 京 都 江陽中

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 39 15.76 -0.6 16713 山本 真央(1) 京 都 江陽中

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 40 15.84 -0.8 16807 高木 伶奈(2) 京 都 加悦中

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 41 15.89 -0.9 16604 廣野 菜々子(3) 京 都 橋立中

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 42 15.90 -0.8 16716 ⾧壁 莉心(1) 京 都 江陽中

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 43 15.94 -0.8 16805 澤田 妃那(1) 京 都 加悦中

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 44 16.02 -0.8 15004 名和 英美(2) 京 都 白糸中

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 45 16.15 -0.8 17305 森田 妃南(3) 京 都 大宮中

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 46 16.26 -0.8 16806 小牧 希羅莉(2) 京 都 加悦中

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 47 16.55 -0.8 15314 坂東 実侑(1) 京 都 城北中

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 48 16.68 -0.8 14902 絹川 寧彩(1) 京 都 青葉中

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 49 16.92 -0.6 14333 塩見 花芽(1) 京 都 南陵中

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 50 17.24 -0.6 16711 木村 文音(1) 京 都 江陽中

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 51 17.34 -0.8 16712 菅谷 夏漣(1) 京 都 江陽中

女子一般・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 52 17.41 -0.6 16714 石田 杏奈(1) 京 都 江陽中

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

女子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 1 29.06 -0.4 15061 石田 花恋(3) 京 都 白糸中

女子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 2 29.46 -0.4 14311 足立 帆花(2) 京 都 南陵中

女子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 3 30.05 -0.4 23601 大西 綾香(3) 京 都 福高附属中

女子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 4 30.11 -0.4 14361 中島 加恋(3) 京 都 南陵中

女子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 5 30.94 -0.4 16104 中西 綾乃(2) 京 都 宮津中

女子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 6 31.05 -0.4 15326 吉田  栞(3) 京 都 城北中

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

女子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 1 30.14 -0.2 23604 中村 香凛(2) 京 都 福高附属中

女子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 2 31.02 -0.2 14312 今井 美早(2) 京 都 南陵中

女子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 3 31.31 -0.2 16701 加畑 舞衣(3) 京 都 江陽中

女子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 4 31.94 -0.2 14318 片山 愛華(2) 京 都 南陵中

女子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 5 32.26 -0.2 14314 中川 南波(2) 京 都 南陵中

女子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 16103 澤田 葵生(3) 京 都 宮津中 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

女子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 1 31.15 0.7 16702 坂根 百桃(2) 京 都 江陽中

女子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 2 31.61 0.7 14313 髙崎 莉歩(2) 京 都 南陵中

女子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 3 32.28 0.7 16713 山本 真央(1) 京 都 江陽中

女子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 4 33.39 0.7 16703 上山 あさひ(2) 京 都 江陽中

女子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 5 35.33 0.7 14902 絹川 寧彩(1) 京 都 青葉中

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

女子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 1 29.06 -0.4 15061 石田 花恋(3) 京 都 白糸中

女子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 2 29.46 -0.4 14311 足立 帆花(2) 京 都 南陵中

女子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 3 30.05 -0.4 23601 大西 綾香(3) 京 都 福高附属中

女子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 4 30.11 -0.4 14361 中島 加恋(3) 京 都 南陵中

女子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 5 30.14 -0.2 23604 中村 香凛(2) 京 都 福高附属中

女子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 6 30.94 -0.4 16104 中西 綾乃(2) 京 都 宮津中

女子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 7 31.02 -0.2 14312 今井 美早(2) 京 都 南陵中

女子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 8 31.05 -0.4 15326 吉田  栞(3) 京 都 城北中

女子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 9 31.15 0.7 16702 坂根 百桃(2) 京 都 江陽中

女子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 10 31.31 -0.2 16701 加畑 舞衣(3) 京 都 江陽中

女子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 11 31.61 0.7 14313 髙崎 莉歩(2) 京 都 南陵中

女子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 12 31.94 -0.2 14318 片山 愛華(2) 京 都 南陵中

女子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 13 32.26 -0.2 14314 中川 南波(2) 京 都 南陵中

女子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 14 32.28 0.7 16713 山本 真央(1) 京 都 江陽中

女子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 15 33.39 0.7 16703 上山 あさひ(2) 京 都 江陽中

女子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 16 35.33 0.7 14902 絹川 寧彩(1) 京 都 青葉中

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

女子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 1  2:25.34 14323 植野 愛梨(2) 京 都 南陵中

女子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 2  2:26.09 9863 芦田 希美(3) 京 都 丹後緑風高

女子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 3  2:31.37 16616 髙岡 蘭奈(2) 京 都 橋立中

女子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 4  2:31.87 9901 中村 芽生(3) 京 都 京都共栄学園高

女子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 5  2:35.61 9864 行待 泉琴(3) 京 都 丹後緑風高

女子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 6  2:35.65 18102 水戸  誉(3) 京 都 久美浜中

女子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 7  2:37.77 14924 矢野 朱莉(3) 京 都 青葉中



2025年度 北丹陸協第２回記録会 2025年5月24日(土)

京丹後はごろも陸上競技場

記録一覧表

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

女子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 1  2:39.00 14317 大槻 結愛乃(2) 京 都 南陵中

女子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 2  2:39.81 17907 宇野 りんか(3) 京 都 丹後中

女子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 3  2:41.19 18111 城田 莉茉(1) 京 都 久美浜中

女子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 4  2:45.24 18121 川口 蒼愛(2) 京 都 久美浜中

女子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 5  2:48.24 14901 大江 結晶(1) 京 都 青葉中

女子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 6  2:48.58 16808 佐々木 寿珠(2) 京 都 加悦中

女子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 7  2:49.84 15002 谷塚 理央菜(2) 京 都 白糸中

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

女子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 1  2:49.47 18123 小西 羚紗(2) 京 都 久美浜中

女子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 2  2:54.94 15005 西  伊織(2) 京 都 白糸中

女子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 3  2:55.66 23608 山田 凛咲(1) 京 都 福高附属中

女子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 4  2:55.89 17908 大澤 美乃(3) 京 都 丹後中

女子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 15322 久保 陽菜(3) 京 都 城北中 欠    場

女子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 17904 田中 夏芽(2) 京 都 丹後中 欠    場

女子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 15228 水嶋 絵理奈(3) 京 都 城南中 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

女子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 1  3:01.45 23607 山下 実咲(1) 京 都 福高附属中

女子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 2  3:04.41 15032 菅野 笑礼(1) 京 都 白糸中

女子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 3  3:04.53 15033 豊政 美音(1) 京 都 白糸中

女子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 4  3:08.09 16714 石田 杏奈(1) 京 都 江陽中

女子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 5  3:13.04 14910 吉川 那奈美(2) 京 都 青葉中

女子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 6  3:19.82 16812 竹原 李音(1) 京 都 加悦中

女子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 15216 塚原 咲恵子(3) 京 都 城南中 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

女子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 1  2:48.96 16715 荻野 こうめ(1) 京 都 江陽中

女子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 2  2:50.38 14332 岩切 菜柚(1) 京 都 南陵中

女子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 3  2:56.05 14339 横山 ちひろ(1) 京 都 南陵中

女子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 4  3:06.52 16711 木村 文音(1) 京 都 江陽中

女子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 5  3:07.59 14335 氷上 奈莉(1) 京 都 南陵中

女子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 6  3:17.35 14333 塩見 花芽(1) 京 都 南陵中

女子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 3702 田中 真奈美 京 都 ヒカメンズ 欠    場



2025年度 北丹陸協第２回記録会 2025年5月24日(土)

京丹後はごろも陸上競技場

記録一覧表

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

女子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 1  2:25.34 14323 植野 愛梨(2) 京 都 南陵中

女子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 2  2:26.09 9863 芦田 希美(3) 京 都 丹後緑風高

女子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 3  2:31.37 16616 髙岡 蘭奈(2) 京 都 橋立中

女子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 4  2:31.87 9901 中村 芽生(3) 京 都 京都共栄学園高

女子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 5  2:35.61 9864 行待 泉琴(3) 京 都 丹後緑風高

女子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 6  2:35.65 18102 水戸  誉(3) 京 都 久美浜中

女子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 7  2:37.77 14924 矢野 朱莉(3) 京 都 青葉中

女子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 8  2:39.00 14317 大槻 結愛乃(2) 京 都 南陵中

女子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 9  2:39.81 17907 宇野 りんか(3) 京 都 丹後中

女子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 10  2:41.19 18111 城田 莉茉(1) 京 都 久美浜中

女子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 11  2:45.24 18121 川口 蒼愛(2) 京 都 久美浜中

女子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 12  2:48.24 14901 大江 結晶(1) 京 都 青葉中

女子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 13  2:48.58 16808 佐々木 寿珠(2) 京 都 加悦中

女子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 14  2:48.96 16715 荻野 こうめ(1) 京 都 江陽中

女子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 15  2:49.47 18123 小西 羚紗(2) 京 都 久美浜中

女子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 16  2:49.84 15002 谷塚 理央菜(2) 京 都 白糸中

女子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 17  2:50.38 14332 岩切 菜柚(1) 京 都 南陵中

女子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 18  2:54.94 15005 西  伊織(2) 京 都 白糸中

女子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 19  2:55.66 23608 山田 凛咲(1) 京 都 福高附属中

女子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 20  2:55.89 17908 大澤 美乃(3) 京 都 丹後中

女子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 21  2:56.05 14339 横山 ちひろ(1) 京 都 南陵中

女子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 22  3:01.45 23607 山下 実咲(1) 京 都 福高附属中

女子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 23  3:04.41 15032 菅野 笑礼(1) 京 都 白糸中

女子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 24  3:04.53 15033 豊政 美音(1) 京 都 白糸中

女子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 25  3:06.52 16711 木村 文音(1) 京 都 江陽中

女子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 26  3:07.59 14335 氷上 奈莉(1) 京 都 南陵中

女子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 27  3:08.09 16714 石田 杏奈(1) 京 都 江陽中

女子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 28  3:13.04 14910 吉川 那奈美(2) 京 都 青葉中

女子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 29  3:17.35 14333 塩見 花芽(1) 京 都 南陵中

女子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 30  3:19.82 16812 竹原 李音(1) 京 都 加悦中

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

女子中学 １５００ｍ 1  5:00.55 15063 岸本 美紀(2) 京 都 白糸中

女子中学 １５００ｍ 2  5:05.33 15064 塩見 心菜(3) 京 都 白糸中

女子中学 １５００ｍ 3  5:08.66 14323 植野 愛梨(2) 京 都 南陵中

女子中学 １５００ｍ 4  5:09.37 15067 山﨑 友結(3) 京 都 白糸中

女子中学 １５００ｍ 5  5:16.03 14358 木下 和奏(3) 京 都 南陵中

女子中学 １５００ｍ 6  5:26.69 16616 髙岡 蘭奈(2) 京 都 橋立中

女子中学 １５００ｍ 7  5:29.62 17301 本城 心結(2) 京 都 大宮中

女子中学 １５００ｍ 8  5:32.95 18111 城田 莉茉(1) 京 都 久美浜中

女子中学 １５００ｍ 9  5:37.33 18127 渡邉 芯惟(2) 京 都 久美浜中

女子中学 １５００ｍ 10  5:40.73 16103 澤田 葵生(3) 京 都 宮津中

女子中学 １５００ｍ 11  5:41.40 14320 下司 帆乃果(2) 京 都 南陵中

女子中学 １５００ｍ 12  5:50.19 14325 大江 七彩(2) 京 都 南陵中

女子中学 １５００ｍ 13  5:52.02 16808 佐々木 寿珠(2) 京 都 加悦中

女子中学 １５００ｍ 14  5:53.51 23605 柴田 蒼楓亜(1) 京 都 福高附属中

女子中学 １５００ｍ 15  6:10.63 15312 川島 幸奈(1) 京 都 城北中

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

女子一般 ３０００ｍ 3701 小川 沙起 京 都 ヒカメンズ 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

女子高校 １００ｍＨ 9901 中村 芽生(3) 京 都 京都共栄学園高 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

女子中学 １００ｍＨ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 1 16.14 -0.5 18101 小幡 桃花(3) 京 都 久美浜中

女子中学 １００ｍＨ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 2 16.59 -0.5 17701 平林 優奈(3) 京 都 弥栄中

女子中学 １００ｍＨ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 3 18.41 -0.5 14313 髙崎 莉歩(2) 京 都 南陵中

女子中学 １００ｍＨ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 4 18.71 -0.5 14318 片山 愛華(2) 京 都 南陵中

女子中学 １００ｍＨ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 5 18.90 -0.5 14321 森口 実咲(2) 京 都 南陵中

女子中学 １００ｍＨ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 6 19.93 -0.5 17307 徳岡 陽向(3) 京 都 大宮中

女子中学 １００ｍＨ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 7 24.16 -0.5 23606 松浦 果穂(1) 京 都 福高附属中

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

女子中学 １００ｍＨ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 1 19.89 -1.4 17108 坂田 こまち(2) 京 都 峰山中

女子中学 １００ｍＨ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 2 20.00 -1.4 14322 吉田 彩莉(2) 京 都 南陵中

女子中学 １００ｍＨ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 3 21.23 -1.4 15253 森下 好香(2) 京 都 城南中

女子中学 １００ｍＨ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 4 22.15 -1.4 15001 田中 葵咲(2) 京 都 白糸中

女子中学 １００ｍＨ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 5 22.83 -1.4 16712 菅谷 夏漣(1) 京 都 江陽中

女子中学 １００ｍＨ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 15003 谷本  葵(2) 京 都 白糸中 欠    場

女子中学 １００ｍＨ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 15243 平野 葉奈(2) 京 都 城南中 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

女子中学 １００ｍＨ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 1 16.14 -0.5 18101 小幡 桃花(3) 京 都 久美浜中

女子中学 １００ｍＨ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 2 16.59 -0.5 17701 平林 優奈(3) 京 都 弥栄中

女子中学 １００ｍＨ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 3 18.41 -0.5 14313 髙崎 莉歩(2) 京 都 南陵中

女子中学 １００ｍＨ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 4 18.71 -0.5 14318 片山 愛華(2) 京 都 南陵中

女子中学 １００ｍＨ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 5 18.90 -0.5 14321 森口 実咲(2) 京 都 南陵中

女子中学 １００ｍＨ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 6 19.89 -1.4 17108 坂田 こまち(2) 京 都 峰山中

女子中学 １００ｍＨ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 7 19.93 -0.5 17307 徳岡 陽向(3) 京 都 大宮中

女子中学 １００ｍＨ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 8 20.00 -1.4 14322 吉田 彩莉(2) 京 都 南陵中

女子中学 １００ｍＨ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 9 21.23 -1.4 15253 森下 好香(2) 京 都 城南中

女子中学 １００ｍＨ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 10 22.15 -1.4 15001 田中 葵咲(2) 京 都 白糸中

女子中学 １００ｍＨ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 11 22.83 -1.4 16712 菅谷 夏漣(1) 京 都 江陽中

女子中学 １００ｍＨ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 12 24.16 -0.5 23606 松浦 果穂(1) 京 都 福高附属中

競技 レース 順位 記録 風 No チーム名 府県 所属 第1走(氏名) 第2走(氏名) 第3走(氏名) 第4走(氏名) ｺﾒﾝﾄ

女子中学 ４×１００ｍＲ 1 52.76 京都TFC 京 都 松原 綺美(3) 山下 美月(2) 寺西 ひなた(3) 杉本 好瞳(2)

女子中学 ４×１００ｍＲ 2 53.81 143 南陵中 京 都 西田 美桜(3) 足立 帆花(2) 中島 加恋(3) 東  亜未(3)

女子中学 ４×１００ｍＲ 3 56.41 153 城北中 京 都 坂田 美緒(3) 中嶋  音(2) 小﨑  葵(3) 吉田  栞(3)

女子中学 ４×１００ｍＲ 4 57.78 150 白糸中 京 都 名和 英美(2) 矢野 汐依菜(1) 田中 葵咲(2) 石田 花恋(3)

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

女子中学 走高跳 1 1m45 14359 玉垣 佐若(3) 京 都 南陵中

女子中学 走高跳 2 1m40 14326 塩貝 怜緒菜(2) 京 都 南陵中

女子中学 走高跳 3 1m25 16701 加畑 舞衣(3) 京 都 江陽中

女子中学 走高跳 4 1m20 14321 森口 実咲(2) 京 都 南陵中

女子中学 走高跳 5 1m10 16620 上山 和花(1) 京 都 橋立中

女子中学 走高跳 6 1m10 23606 松浦 果穂(1) 京 都 福高附属中

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

女子一般・中学 棒高跳 735 深川 陽音(3) 京 都 京都外大 欠    場

女子一般・中学 棒高跳 14322 吉田 彩莉(2) 京 都 南陵中 欠    場
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競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

女子一般 走幅跳 1   5m54 1.5 104 今岡 理実(3) 京 都 園田学園大

女子一般 走幅跳 2   5m46 0.8 866 岸田 真弦(3) 京 都 摂南大

女子一般 走幅跳 3   4m64 -0.1 5529 小塚 美弥 京 都 京丹後AC

女子一般 走幅跳 186 渡辺 似胡(1) 京 都 園田学園大 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

女子中学 走幅跳 1   5m08 -0.2 18125 西垣 志保(2) 京 都 久美浜中

女子中学 走幅跳 2   4m60 0.9 18124 谷口 深愛(2) 京 都 久美浜中

女子中学 走幅跳 3   4m26 0.5 14362 西田 美桜(3) 京 都 南陵中

女子中学 走幅跳 4   4m06 1.2 14319 松井 心愛(2) 京 都 南陵中

女子中学 走幅跳 5   4m00 0.3 14327 竹下 叶真(2) 京 都 南陵中

女子中学 走幅跳 6   3m98 0.5 14365 吉岡  凜(3) 京 都 南陵中

女子中学 走幅跳 7   3m93 0.9 15310 小豆 汐里(1) 京 都 城北中

女子中学 走幅跳 8   3m91 0.5 16802 伊藤 未来(1) 京 都 加悦中

女子中学 走幅跳 9   3m82 0.8 16621 志水 理陽(1) 京 都 橋立中

女子中学 走幅跳 10   3m71 0.1 16615 野村 優乃(2) 京 都 橋立中

女子中学 走幅跳 11   3m63 1.0 16716 ⾧壁 莉心(1) 京 都 江陽中

女子中学 走幅跳 12   3m60 0.8 14923 吉田 美羽(3) 京 都 青葉中

女子中学 走幅跳 13   3m55 1.2 14922 佐藤 真汎(3) 京 都 青葉中

女子中学 走幅跳 14   3m52 0.1 17306 山上 莉愛(3) 京 都 大宮中

女子中学 走幅跳 15   3m21 0.5 16718 三浦 ちはや(1) 京 都 江陽中

女子中学 走幅跳 16   3m12 -0.3 17305 森田 妃南(3) 京 都 大宮中

女子中学 走幅跳 17   2m98 0.2 16717 東山 あこ(1) 京 都 江陽中

女子中学 走幅跳 18   2m40 -0.4 15255 南部 心春(2) 京 都 城南中

女子中学 走幅跳 17102 中西 咲良(3) 京 都 峰山中 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

女子一般 三段跳 866 岸田 真弦(3) 京 都 摂南大 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

女子中学 砲丸投(2.721kg) 1   9m27 14360 土井 真心(3) 京 都 南陵中

女子中学 砲丸投(2.721kg) 2   8m65 18122 川端 ゆめり(2) 京 都 久美浜中

女子中学 砲丸投(2.721kg) 3   7m67 16608 福留 結葉(3) 京 都 橋立中

女子中学 砲丸投(2.721kg) 4   7m30 16604 廣野 菜々子(3) 京 都 橋立中

女子中学 砲丸投(2.721kg) 5   7m16 15004 名和 英美(2) 京 都 白糸中

女子中学 砲丸投(2.721kg) 6   7m15 14316 向井 美莉華(2) 京 都 南陵中

女子中学 砲丸投(2.721kg) 7   6m23 15257 綱本 妃花(2) 京 都 城南中

女子中学 砲丸投(2.721kg) 8   6m17 15247 水嶋 今日子(2) 京 都 城南中

女子中学 砲丸投(2.721kg) 9   4m37 14324 安田 愛菜(2) 京 都 南陵中

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

女子中学 円盤投(1.000kg) 1  15m80 14316 向井 美莉華(2) 京 都 南陵中

女子中学 円盤投(1.000kg) 2  11m16 14319 松井 心愛(2) 京 都 南陵中

女子中学 円盤投(1.000kg) 3  11m14 14327 竹下 叶真(2) 京 都 南陵中

女子中学 円盤投(1.000kg) 4   7m92 14324 安田 愛菜(2) 京 都 南陵中

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

女子高校 ハンマー投(4.000kg) 1  48m80 1341 ⾧谷川 茜音(3) 兵 庫 加古川北高


